
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 21 grudnia 2020 r.

Poz. 2301

Rozporządzenie
Prezesa Rady Ministrów

z dnia 18 grudnia 2020 r.

w sprawie przeniesienia planowanych wydatków budżetowych, w tym wynagrodzeń,  
określonych w ustawie budżetowej na rok 2020

Na podstawie art. 109 ustawy z dnia 23 stycznia 2020 r. o zmianie ustawy o działach administracji rządowej oraz nie-
których innych ustaw (Dz. U. poz. 284) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa przeniesienie planowanych wydatków budżetowych, w tym wynagrodzeń, między częścia-
mi 45 – Sprawy zagraniczne i 16 – Kancelaria Prezesa Rady Ministrów oraz 23 – Członkostwo Rzeczypospolitej Polskiej 
w Unii Europejskiej, w podziale na części, działy i rozdziały budżetu państwa.

§ 2. 1. Przenosi się planowane wydatki budżetowe, w tym na wynagrodzenia, z części 45 – Sprawy zagraniczne, w kwo-
cie 282 908 zł, do:

1)	 części 16 – Kancelaria Prezesa Rady Ministrów, w kwocie 116 218 zł, oraz 

2)	 części 23 – Członkostwo Rzeczypospolitej Polskiej w Unii Europejskiej, w kwocie 166 690 zł.

2. Szczegółowy podział planowanych wydatków budżetowych, o których mowa w ust. 1, określa załącznik nr 1 do roz-
porządzenia.

§ 3. W ramach przeniesienia, o którym mowa w § 2 ust. 1, przenosi się również kwoty wynagrodzeń z części 45 – Spra-
wy zagraniczne do części 16 – Kancelaria Prezesa Rady Ministrów i części 23 – Członkostwo Rzeczypospolitej Polskiej 
w Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do rozporządzenia.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 2301

﻿

Załączniki do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 18 grudnia 2020 r. (poz. 2301)

Załącznik nr 1

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETU PAŃSTWA

Załączniki  
do rozporządzenia  
Prezesa Rady Ministrów  
z dnia  
(poz. …) 

 
Załącznik nr 1 

 
PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETU PAŃSTWA 

 
 

Część 
 

Dział 
 

Rozdział 
 

Paragraf 
 

Wyszczególnienie 
Kwota w złotych 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

45    Sprawy zagraniczne 282 908  

 750   Administracja publiczna 282 908  

  75057  Placówki zagraniczne 282 908  

   
4020 

Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej 

233 443 
 

   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 40 129  

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy  5 719  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 617 

 

16    Kancelaria Prezesa Rady 
Ministrów  

116 218 

 750   Administracja publiczna  116 218 

  75001  Urzędy naczelnych  
i centralnych organów 
administracji rządowej 

 116 218 

   4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej 

 95 844 

   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne  16 476 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy   2 348 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  1 550 

23    Członkostwo Rzeczypospolitej 
Polskiej w Unii Europejskiej 

 166 690 

 750   Administracja publiczna  166 690 

  75001  Urzędy naczelnych  
i centralnych organów 
administracji rządowej 

 166 690 



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 2301

﻿

2 

   4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej 

 
137 599 

   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 
23 653 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy  

 
3 371 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 
2 067 

 
  



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 2301

﻿

3 

Załącznik nr 2  
 

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW W ZAKRESIE WYNAGRODZEŃ 
 

 
Część 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
Wyszczególnienie 

Kwota w złotych 

 Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 
45    Sprawy zagraniczne 233 443  

 750   Administracja publiczna 233 443  

  75057  Placówki zagraniczne 233 443  

   4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby cywilnej 

233 443  

16    Kancelaria Prezesa Rady 
Ministrów 

 95 844 

 750   Administracja publiczna  95 844 

  75001  Urzędy naczelnych i centralnych 
organów administracji rządowej 

 95 844 

   4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby cywilnej 

 95 844 

23    Członkostwo Rzeczypospolitej 
Polskiej w Unii Europejskiej 

 137 599 

 750   Administracja publiczna  137 599 

  75001  Urzędy naczelnych i centralnych 
organów administracji rządowej 

 137 599 

   4020 Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 

 137 599 

 

Załącznik nr 2

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW W ZAKRESIE WYNAGRODZEŃ


		2020-12-21T15:23:21+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2020-12-21T18:05:29+0100




